
S tebou

Helena Vondráčková

1. Když ranní déšť po tváři mě pohladí.
   Ještě tě cítím, jsem ospalá, 
   Já nevnímám čas, co kolem pádí.
   Ulici bloudí můj stín, bez pocitu vin, že jsem jen tvá.
   úsměv tvůj a víno při svíčkách
   kouzelná noc vešla po špičkách.

R: Pro lásku tvou já v sobě místo mám,
   pro kousek štěstí chci si jít
   otvírám srdce své teď dokořán,
   s tebou chci být, s tebou chci být.

2. V očích třpyt,prázdný byt, jen ty a já. 
   Byl si tak blízko, až sem měla strach,
   touha v nás a slova plná krás.
   Samotu víc nechci znát, ať změní se v prach.
   chci dlaním se vzdát.
   úsměv tvůj a víno při svíčkách,
   kouzelná noc vešla po špičkách.

R: Pro lásku tvou já v sobě místo mám...

mezihra

R: Pro lásku tvou já v sobě místo mám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

